Secre;?r 	n!strative

APROVADO (A) NA SESSÃO N 	J 02,

05 lel!, Q51 c'e"'POR LU.L21.114s
VOTOS CONTRA

MESA DA em.IPA. 	OS/ 026

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 718 /2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando a

religação da iluminação da cruz, da torre, e em frente ao quadro da igreja

Católica São José de Anchieta no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiara a todos os fiéis que
frequenta aquela comunidade católica.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECMMENTO PROT. N° c12,
EM 	 ) 	de 20,9S-

Secre".-,  dmirdstrativa

.,---------------
APROVADO (A) NA SESgD If

DE:1-qi OS /2_,Ïpw.„.1-pgc- r-ii-rrle

VOTOS CNRA
,

MESA DA C.M.IPA., 2-  oS, 02-9
, ~
' ----VáPSIDErffE

---------,--

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.719  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando, a

troca de lâmpadas queimadas dos postes que fica localizado na praça São José

de Anchieta no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação trará mais segurança e conforto a
todos daquela localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO pRotNaqzy
EM pai de 20 c2

R DENTE

DEI-71105i 	OR 	.$ .5ileN..erY12
APROVRO (A) NA SESSÃO ty  JJ8

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. lq 0-51 ,25-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 720 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando, a

podagem da arvore que fica na rua Padre Lourenço 55 Bairro Centro em Paulo

Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Os galhos e folhas estão topando nos fios de alta tensão podendo causar

acidentes.

Considerando que a requerida solicitação trará mais segurança e conforto a
todos daquele local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 30 de abril de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EM Çi 	O:) 	de 20.2.2

nistrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO 	d 34,
DELI0514/3,--FOR,6‘•‘-Rinig

VOTOS COIWA

MESA DA C.M.IPA. 	OS-  1  02-5

PkEbIDENTE

Sala das Sessões, em 30 de abril de 2025

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  q30
EM 227 O 	de 20

Secreréz:io A 	cativa

Albério Faustino Farias
-Vereador -

alwes

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 721 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma

Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando, a

podagem da arvore que fica na rua das Mangueiras 89 Bairro Chesf em Paulo

Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Os galhos e folhas estão topando nos fios de alta tensão podendo causar

acidentes.

Considerando que a requerida solicitação trará mais segurança e conforto a
todos daquele local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

APROVADO (A) NA SESSÃO tf  0.-/

DE 05-14-POR,IULet  MS/
VOTOS CON"iRA 	—

MESA DA C. M.. 	I OS /  -25

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 747, 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando a
reforma da praça Francisco Gomes de Melo, localizada na Avenida Rio Branco
no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso-BA, a mesma encontra-se com alguns
brinquedos quebrados e lâmpadas dos postes queimadas, assim prejudicando
os moradores que usa o local como diversão e práticas esporte.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto, comodidade e
segurança a todos do local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

. 	.
ATE310 O REEBIMENTO PROT. N°

de 2025-

mIntstraftva ... „, Se

APROVADO (A) NA SESSÁO fP 02 J 8 ot
. Nig Los 1 cs-poR 	,_ ,b"." \I ni 702

VOTOS CONTRA

, MESA DA

PREUDENTI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 748  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Expio. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando o
conserto ou a troca da tampa de ferro do esgoto que está afundada, causando
acidentes. A mesma fica localizada na Rua Nossa Senhora de Fatima, no Bairro
Jardim Bahia em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto, comodidade e
segurança a todos do local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2025

Albério Faustino Farias
-Vereador -

. iGaST(..) O RECEBIMENTO PROT. te...55a

àvi 	 .5—
•de 2.0,

rdstr2.vz;

APROVAM (A) NA SESSÂO FP  c52',1  8 .2
DE/ 61105: /.2,57,OR 	dirti ri-LR
VOTOS CONTRA 	. -

MESA DA C.M.1PA, J-Cf / 051

atff~-
P  SiDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 749 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando o
conserto ou a troca da tampa de ferro do esgoto que está afundada e esta
coberta com pedras e pedaços de madeiras, causando acedentes com todos
que precisa passar pelo local. A mesma fica localizada na Rua Cajazeira número
4, no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto, comodidade e
segurança a todos do local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

[
. 	..

ATESI O O RECEBIMENTO PROT. 151`965--
EiVI DE,/  C',..5- 	de 202-5-

Secre;,2r1t) rnirdstrz.413va

kPROVADO (A) NA SESSÃO 11) 02 g ot

1"'"•19 IS51 POR 'Utal,(11:0g

OTCS CONIRA_

DA CIA.(

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 750 / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando o
conserto ou a troca da tampa de ferro do esgoto que está afundada, causando
acedentes com os pedestres. A mesma fica localizada na rua José Bonifácio em
frente ao número 152, no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso-BA.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto, comodidade e
segurança a todos do local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2025

Albério Faustino Farias
- Vereador -

7- 3 7.5.M.I.,010154,a4.11-M.6.14

)ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nc
de 202.-„,. EM i lip

mor- : .... - Secwet,rr
	,c—pmenteux.wf...'

ntstrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO 	02- I 35-
od LQS:LZ7OR drlegle
VOTOS CONTRA

MESA DA CAPA. J-9 051 09-5

/1005~,d0P -
JIDENTE

Secret,-...nrh

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 752  / 2025

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, solicitando a
retirada de lixo e entulhos da Rua Luiz Gonzaga entre os números 264 e 265
(próximo a quadra da barroca), localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso-
BA.

Considerando que a requerida solicitação trará mais conforto e comodidade a
todos do local.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos
votos e estima consideração.

Sala das Sessões, em 07 de maio de 2025

Albério Faustino Farias

-Vereador -

ISTO

..........:,.....-.,,..„- 	.. -„,-,...-.....,.—...., .,
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'308  [
EM PL.g... / 	f) .5- 	de 20 	,--t

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009